

Položkový soupis prací a dodávek

| | |
|----|--|
| S: | 11069-003-000 Dětské centrum Zlín, p.o. - Rekonstrukce kotelny |
| O: | D Kotelna |
| R: | 02 D.04 Zdravotně technické instalace |

| P.č. | Číslo položky | Název položky | MJ | Množství | Cena / MJ | Celkem | Hmotnost / MJ | Hmotnost celk. (t) | Dem. hmotnost / MJ | Dem. hmotnost celk. (t) | Ceník | Cen. soustava / platnost |
|-----------------------------------|---------------|---|-----|-----------|-----------|------------------|---------------|--------------------|--------------------|-------------------------|---------|--------------------------|
| Díl 721 Vnitřní kanalizace | | | | | | 29 453,61 | | 0,01 | | 0,04 | | |
| 1 | 721140802R0 | Demontáž potrubí z litinových trub do DN 100 odpadního nebo dešťového, | m | 2,00000 | 80,00 | 160,00 | 0,00 | 0,00 | 0,01 | 0,03 | 800-721 | RTS 21/ I |
| 2 | 721140913R0 | Opravy odpadního potrubí litinového propojení dosavadního potrubí , DN | kus | 2,00000 | 471,20 | 942,40 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 800-721 | RTS 21/ I |
| 3 | 721140915R0 | Opravy odpadního potrubí litinového propojení dosavadního potrubí , DN 100 | kus | 2,00000 | 541,60 | 1 083,20 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 800-721 | RTS 21/ I |
| 4 | 721176102R0 | Potrubí HT připojovací vnější průměr D 40 mm, tloušťka stěny 1,8 mm, DN 40 včetně tvarovek, objímek. Bez zednických výpomocí. | m | 14,00000 | 190,00 | 2 660,00 | 0,00 | 0,01 | 0,00 | 0,00 | 800-721 | RTS 21/ I |
| 5 | 721176103R0 | Potrubí HT připojovací vnější průměr D 50 mm, tloušťka stěny 1,8 mm, DN 50 včetně tvarovek, objímek. Bez zednických výpomocí. | m | 2,00000 | 208,40 | 416,80 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 800-721 | RTS 21/ I |
| 6 | 721176114R0 | Potrubí HT odpadní svislé vnější průměr D 75 mm, tloušťka stěny 1,9 mm, DN 70 včetně tvarovek, objímek. Bez zednických výpomocí. | m | 2,00000 | 616,00 | 1 232,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 800-721 | RTS 21/ I |
| 7 | 721194104R0 | Zřízení přípojek na potrubí D 40 mm, materiál ve specifikaci vyvedení a upevnění odpadních výpustek, | kus | 3,00000 | 77,60 | 232,80 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 800-721 | RTS 21/ I |
| 8 | 721194105R0 | Zřízení přípojek na potrubí D 50 mm, materiál ve specifikaci vyvedení a upevnění odpadních výpustek, | kus | 1,00000 | 86,00 | 86,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 800-721 | RTS 21/ I |
| 9 | 721220802R0 | Demontáž zápachových uzávěrek DN 100 | kus | 3,00000 | 86,25 | 258,75 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,01 | 800-721 | RTS 21/ I |
| 10 | 721223423RT | Vpusť podlahová se zápachovou uzávěrkou průměr 50, 75 110 mm, se svislým odtokem, zápachový uzávěr funkční i při vyschnutí, 123x123mm/115x115mm včetně dodávk materiálu | kus | 2,00000 | 1 571,00 | 3 142,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 800-721 | RTS 21/ I |
| 11 | 721223590R0 | Souprava izolační pro balkonové a podlahové vpusti izolační souprava pro balkonové a podlahové vpusti s izolační fólií | kus | 2,00000 | 1 098,00 | 2 196,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 800-721 | RTS 21/ I |
| 12 | 725860186R0 | Zápachová uzávěrka (sifon) pro zařizovací předměty D 40 mm; pro pračky/myčky, nástěnná; PE; příslušenství příp. koleno, krytka plast, včetně dodávk materiálu | kus | 1,00000 | 825,00 | 825,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 800-721 | RTS 21/ I |
| 13 | 725869218R0 | Montáž zápachové uzávěrky pro zařiz. předměty U-sifonu, | kus | 2,00000 | 158,00 | 316,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 800-721 | RTS 21/ I |
| 14 | 998721201R0 | Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci v objektech výšky do 6 m 50 m vodorovně, měřeno od těžiště půdorysné plochy skládky do těžiště půdorysné plochy objektu | % | 306,27000 | 1,70 | 520,66 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 800-721 | RTS 21/ I |
| 15 | pc 721-01 | Kalich pro úkapy | ks | 2,00000 | 691,00 | 1 382,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | | Vlastní |
| 16 | pc 721-02 | Stavební výpomoc, sekání drážky, zapravení | hod | 40,00000 | 350,00 | 14 000,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | | Vlastní |
| Díl 722 Vnitřní vodovod | | | | | | 15 283,85 | | 0,01 | | 0,00 | | |

Položkový soupis prací a dodávek

| | |
|----|--|
| S: | 11069-003-000 Dětské centrum Zlín, p.o. - Rekonstrukce kotelny |
| O: | D Kotelna |
| R: | 02 D.04 Zdravotně technické instalace |

| P.č. | Číslo položky | Název položky | MJ | Množství | Cena / MJ | Celkem | Hmotnost / MJ | Hmotnost celk. (t) | Dem. hmotnost / MJ | Dem. hmotnost celk. (t) | Ceník | Cen. soustava / platnost |
|--------------------------------------|---------------|---|--------|-----------|-----------|------------------|---------------|--------------------|--------------------|-------------------------|---------|--------------------------|
| 17 | 722131915R0 | Opravy vodovodního potrubí závitového vsazení odbočky do potrubí, DN 40 | soubor | 1,00000 | 1 437,00 | 1 437,00 | 0,01 | 0,01 | 0,00 | 0,00 | 800-721 | RTS 21/ I |
| 18 | 722172712R0 | Potrubí z plastických hmot polypropylenové potrubí PP-R, D 25 mm, s 3,5 mm PN 16 polvíúzně svařované bez zednických výpomocí včetně tvarovek, bez zednických výpomocí | m | 8,00000 | 240,50 | 1 924,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 800-721 | RTS 21/ I |
| 19 | 722181213RT | Izolace vodovodního potrubí návleková z trubíc z pěnového polyetylenu, flouška stěny 13 mm d 28 mm | m | 8,00000 | 88,60 | 708,80 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 800-721 | RTS 21/ I |
| 20 | 722190402R0 | Vývedení a upevnění výpustek DN 20 | kus | 3,00000 | 224,50 | 673,50 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 800-721 | RTS 21/ I |
| 21 | 722190901R0 | Uzavření nebo otevření vodovodního potrubí při opravě včetně vypuštění a napuštění, | kus | 2,00000 | 81,60 | 163,20 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 800-721 | RTS 21/ I |
| 22 | 722235112R0 | Kohout kulový, mosazný, vnitřní-vnitřní závit, DN 20, PN 25, včetně dodávky materiálu | kus | 4,00000 | 283,00 | 1 132,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 800-721 | RTS 21/ I |
| 23 | 722239102R0 | Montáž armatury závitové se dvěma závity G 3/4" | kus | 2,00000 | 107,00 | 214,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 800-721 | RTS 21/ I |
| 24 | 722264113R0 | Vodoměr bytový, závitový, jednvtokový, suchoběžný, DN 20, pro teplotu vody do 30°C, montáž horizontálně i vertikálně, jmenovitý průtok 1,5 m3/hod PN 10 délka 130 mm | kus | 1,00000 | 870,00 | 870,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 800-721 | RTS 21/ I |
| 25 | 722280106R0 | Tlakové zkoušky vodovodního potrubí do DN 32 | m | 8,00000 | 14,50 | 116,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 800-721 | RTS 21/ I |
| 26 | 722290234R0 | Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí do DN 80 | m | 8,00000 | 6,46 | 51,68 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 800-721 | RTS 21/ I |
| 27 | 998722201R0 | Přesun hmot pro vnitřní vodovod v objektech výšky do 6 m vodorovně do 50 m | % | 153,06000 | 1,20 | 183,67 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 800-721 | RTS 21/ I |
| 28 | pc 722-01 | Potrubní oddělovač DN 20 | ks | 1,00000 | 6 250,00 | 6 250,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | | Vlastní |
| 29 | pc 722-02 | Filter mechanických nečistot s ručním proplachem DN 20 | ks | 1,00000 | 1 560,00 | 1 560,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | | Vlastní |
| Díl 725 Zařizovací předměty | | | | | | 3 346,00 | 0,00 | 0,69 | | | | |
| 30 | 725530826R0 | Demontáž elektrických zásobníkových ohřivačů vody akumulčních, do 800 l | soubor | 1,00000 | 836,00 | 836,00 | 0,00 | 0,00 | 0,69 | 0,69 | 800-721 | RTS 21/ I |
| 31 | 725530926R0 | Opravy elektrických zásobníků zpětná montáž zásobníků tlakových , 200 | kus | 1,00000 | 2 510,00 | 2 510,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 800-721 | RTS 21/ I |
| Díl 767 Konstrukce zámečnické | | | | | | 610,00 | 0,00 | 0,00 | | | | |
| 32 | 767995101R0 | Výroba a montáž atypických kovových doplňků staveb hmotnosti do 5 kg | kg | 2,00000 | 213,00 | 426,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 800-767 | RTS 21/ I |
| 33 | pc 767-01 | Dodávka ocel. materiálu pro uchycení potrubí | kg | 2,00000 | 92,00 | 184,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | | Vlastní |
| Celkem | | | | | | 48 693,46 | | | | | | |